
UCHWAŁA NR XLII/650/22 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz § 1  Uchwały Nr IV /29 / 02 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 grudnia 2002 r. 
w sprawie określania zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi (Dz. Urzęd. Woj. Opols. z 2003 r. 
Nr 3, poz. 67  z późn.zm.) Rada Miejska w Kluczborku, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie  od osoby fizycznej nieruchomości położonej w Ligocie Dolnej 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 355/1 ark.m. 1 o pow. 0,0494 ha do gminnego zasobu 
nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 4798A21F-633E-41C9-AF75-7CABBC13BB3B. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

 
Nabycie przedmiotowej działki następuje w celu uregulowania stanu prawnego nieruchomości. Działka 
355/1 ark. m.1 ob. Ligota Dolna w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego oznaczona jest 
symbolem US-1 - tereny sportu i rekreacji, obecnie zainwestowana jest częścią boiska sportowego Klubu 
Sportowego Stobrawa w Ligocie Dolnej.  Działka przylega do działki nr 350 ark.m. 1, będącej włąsnością 
Gminy Kluczbork, na której usytuowana jest pozostała część boiska. 
Cena działki została ustalona za kwotę 19.000,00 zł. (słwonie złotych: dziewiętnaście tysięcy 00/100) 
Uważam za zasadne podjęcie ww uchwały. 
 

 

 Burmistrz Miasta Kluczborka 

  

Jarosław Kielar 

 

 
 
 

Id: 4798A21F-633E-41C9-AF75-7CABBC13BB3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-30T11:54:32+0200




